АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2025 № 18
п. Талый

Об утверждении результатов определе
ния размеров долей в праве общей до
левой собственности на земельный уча
сток из земель сельскохозяйственного
назначения, выраженных в балло-
гектарах, в виде простой правильной
дроби

Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст. 19.1 Федерального закона РФ
от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назна
чения» (в редакции Федеральный закон от 14 июля 2022 г. №316-Ф3), Поста
новлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил
определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-
гектарах, в виде простой правильной дроби» ст. 45 Устава муниципального
образования сельское поселение Новоталовский сельсовет Красногорского
района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей до
левой собственности на земельный участок с кадастровым номером
22:20:020002:890, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтай
ский край, Красногорский район, АОЗТ "Новоталовское" (приложением» 1 к
настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление в трехдневный срок с даты принятия опуб
ликовать в газете «Восход», а также разместить на официальном сайте в сети
интернет https://gosweb.gosuslugi.ru/.

3. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего по
становления обеспечивает внесение изменений в сведения, содержащиеся в
Едином государственном реестре недвижимости.

4. Контр< мления оставляю за со
бой.

Кнауб Наталья Альбе

Глава сельсоЕ М.Н. Иванова

83853528399

https://gosweb.gosuslugi.ru/

Приложение №1
к постановлению Администрации
Новоталовского сельсовета Красно
горского района Алтайского края
от 27.06.2025 № 18

I

Результаты определения размеров долей в праве
общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером

22:20:020002:890, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский
край, Красногорский район, АОЗТ «Новоталовское»"

Утвердить результат определения доли в праве общей долевой соб
ственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,
с кадастровым номером 22:20:020002:890, расположенный по адресу: Россий
ская Федерация, Алтайский край, Красногорский район, АОЗТ "Новоталов
ское", выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби равной:

Р (д) = P(6)/P(s), где:
Р (д) -  размер земельной доли в виде простой правильной дроби;
Р(б) -  размер земельной доли, выраженной в балло-гектарах, округленный до
целого значения (столбец №4);
P(s)= nxS, где:
П - средний показатель оценки качества сельскохозяйственных угодий прива
тизированного земельного участка, в отношении которого осуществляется
определение размера земельных долей, выраженных в балло-гектарах и опреде
ленных на день принятия решения о приватизации земельного участка, равный
14,1 баллов;
S  -  площадь земельного участка, равная 42952,31 га.

№ Наименование
правообладателя

Номер записи о государ
ственной регистрации пра
ва

Размер земельной
доли в б/га

Размер земельной
доли в виде простой
правильной дроби

1 Пешехонов Евгений Васи
льевич 29.04.1971

22:20:020002:890-
22/115/2025-387
22.05.2025

228 53/10000

2 Целищева Галина Никола
евна, 24.02.1984

22:20:020002:890-
22/121/2025-382 07.03.2025

228 53/10000

3 Семенова Лариса Витальев
на, 09.09.1965

22:20:020002:890-
22/115/2021-340 24.05.2021

228 53/10000

4 М едведев Александр Л ео
нидович, 25.01.1978

22:20:020002:890-
22/002/2020-337 17.06.2020

57 13/10000

5 М едведева Нина Андреевна,
25.06.1955

22:20:020002:890-
22/002/2020-336 17.06.2020

114 26/10000

6 М едведева Нина Андреевна,
25.06.1955

22:20:020002:890-
22/002/2020-335 17.06.2020

57 13/10000

7 Колчанова Татьяна Алек
сандровна, 30.03.1957

22:20:020002:890-
22/002/2019-334 01.11.2019

228 53/10000

8 Общество с ограниченной
ответственностью "МИС.С"

22:20:020002:890-
22/002/2018-272 18.09.2018

228 53/10000

9 Кухтуекова Валентина Вла
димировна, 01.05.1963

22:20:020002:890-
22/002/2018-270 20.08.2018

228 53/10000

10 Синева Надежда Алексан
дровна, 17.04.1954

22:20:020002:890-
22/010/2018-184 05.02.2018

228 53/10000

11 Терляхин Николай Ивано
вич, 03.10.1965

22:20:020002:890-
22/002/2017-107 12.10.2017

228 53/10000

12 Пантелеев Владимир Вла- 22:20:020002:890- 1140 265/10000

димирович, 03.10.1980 22/002/2017-100 24.08.2017
13 Верченко Ирина Логиновна,

06.05.1928
22:20:020002:890-
22/002/2017-96 17.08,2017

228 53/10000

14 Разинкина Наталья Никола
евна, 09.01.1978

22:20:020002:890-
22/002/2017-81 29.05.2017

228 53/10000

15 Гуленко Людмила Егоровна,
10.12.1954

22:20:020002:890-
22/002/2017-51 17.02.2017

228

____ <_________________

53/10000

16 Чалкова Вера Степановна,
18.01.1959

22-22/002-22/002/013/2016-
490/1 26.07.2016

228 53/10000

17 Стрекошов Андрей Георги
евич, 04.04.1975

22-22/002-22/002/013/2016-
297/1 27.06.2016

228 53/10000

18 Дементьева Галина Василь
евна, 04.07.1949

22-22-02/002/2008-47
30.01.2008

228 53/10000

19 Данилов Василий М ихайло
вич, 05.02.1931

22-01/20-5/2004-831
23.12.2004

228 53/10000

20 М анеева Любовь Петровна,
21.11.1957

22-01/20-5/2004-618
15.12.2004

228 53/10000

21 Дробыш ева Наталья Ива
новна, 25.10.1962

22-01/20-5/2004-133
02.12.2004

228 53/10000